
 
 

各中学校   校長   様  

 

 

 

 

 

   （  公  印  省  略  ） 

 2023 年 7 月吉日  

 

早稲田佐賀高等学校 

校長         渡邊 義浩 

高 校 野 球 部  

監督        古賀 一則 

     

中学生（3年生）の硬式野球部練習体験会のご案内  

 

盛夏の候   貴校におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より、本校の教育活動 

にご理解賜り、御礼申し上げます。  

    さて、本校では、すでに案内のとおり高校オープンスクールを実施いたしますが、同日に本校野球部におき

ましても体験入部を実施することになりましたのでご案内申し上げます。是非この機会に『早稲田佐賀

高校野球部』のことを中学生や各方面の方々に知っていただき、入試の際の参考にしていただければと

思います。  

    尚、参加に際しましては、8 月 21 日（月）までに、下記 URL より必要事項をお申込みください。  

  

記  

1    日時          2022 年 8 月 26 日（土）13:30 より（受付：13:00～）約 2 時間 30 分程度  

2    場所          早稲田佐賀高等学校野球部グラウンド（学校敷地内）  

3    内容          ①体験入部                        （2 時間程度）  

※ランニング、ストレッチ、キャッチボール、守備練習、打撃練習等  

                            ②入試、野球部説明会      （30 分程度）  

                                    ※野球部生の生活全般について      

4    用具          ユニフォーム、グローブ、スパイク、アップシューズ（運動靴可）  

                            ※バットは、こちらで準備いたします。  

5    事故対応   怪我などの応急処置につきましては、学校で対応します。  

                            （当日、参加生徒には 1 日保険をかけさせていただきます。）  

6    雨天時       当日が雨天の場合は、説明会のみ実施します。  

7   申し込み   下記 URL の Google フォームより、必要事項をご入力ください。  

                          https://forms.gle/kBAMCfkQCPEVzsvZ8 

8    連絡先       〒 847-0016  佐賀県唐津市東城内 7 番 1 号  

                                        早稲田佐賀高等学校野球部   部長   草場   宛  

                                        ＴＥＬ：0955‐58‐9000  

https://forms.gle/kBAMCfkQCPEVzsvZ8

